
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO VYRIAUSIOJO GYDYTOJO MĖNESINĖS ALGOS 

PASTOVIOSIOS IR KINTAMOSIOS DALIŲ NUSTATYMO 

 

2012 m. sausio 26  d. Nr. T-25 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504)  16 straipsnio 3 dalies  3 punktu, Lietuvos Respublikos 

sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 66-1572, 1998, Nr. 109-2995; 2011, Nr. 86-

4177) 15-1 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gruodžio 1 d. 

įsakymu Nr. V-1019 „Dėl Nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų veiklos finansinių 

rezultatų vertinimo kiekybinių ir kokybinių rodiklių ir vadovaujančių darbuotojų mėnesinės algos 

kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 149-7010) ir 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2012 m. 

sausio 11 d.  prašymą Nr. 52, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

vyriausiojo gydytojo mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficientą – 8,4. 

2. Nustatyti viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

vyriausiojo gydytojo mėnesinės algos kintamosios dalies dydį – 40 procentų nustatytos mėnesinės 

algos pastoviosios dalies dydžio iki 2012 m. gegužės 1 d. 

3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 21 d. 

sprendimo Nr. T-212 „Dėl viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui, normatyvo patvirtinimo ir vyriausiojo gydytojo atlyginimo 

nustatymo“ 2 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą 

Romas Medzveckas 

    


